



**STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU**  
ul. J. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec

WIZPiRP.272.19.2019

Grójec, dnia 26-08-2019 r.

**Uczestnicy postępowania  
o zamówienie publiczne /wszyscy/**

**Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 23 sierpnia 2019 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 23 sierpnia 2019 r. przez Wykonawców dotyczące postępowania przetargowego na zadanie pn: **„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania do pracowni informatycznej w Liceum Ogólnokształcącym w Grójcu”** w ramach projektu pn. **„Rozwijanie kompetencji informatycznych drogą do sukcesu”**, współfinansowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych”

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

TAK - Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji oprogramowania biurowego przez producenta, dystrybutora oraz sprzedawcę.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby dostarczone oprogramowanie zawierało wszystkie znaczniki oryginalności, legalności oprogramowania na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity)

**Pytanie 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:**

TAK

W związku z udzielonymi odpowiedziami , Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

**Termin składania ofert pozostaje do dnia 30 sierpnia 2019 r. godzina 10.00**

**Otwarcie ofert w dniu 30 sierpnia 2019 r o godzinie 10:15**

STAROSZA  
K. Amala  
Przewodniczący